
1/2 

 

DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
ID:162333, uzavřené dne 1. 6. 2023 na akci 

 

„Nemocnice Třebíč - Rekonstrukce areálové kanalizace 
__________________________________________________________________________ 

 
I. Smluvní strany 

Objednatel: Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen Rady Kraje Vysočina  
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítezslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek 
zástupce pro věci technické:  Ing. Oldřich Homola 
Tel./fax:  +420 564 602 326/+420465602433 
IČO:  708 90 749 
DIČ:   CZ70890749 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s 
číslo účtu:  123-6403810267/0100 
(dále jen Objednatel) 
           
Zhotovitel:    Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. 
Se sídlem:    Popice 11, 669 02 Znojmo 
Zastoupený:    Janem Jebáčkem-jednatelem 
zástupce pro věci smluvní:  Jan Jebáček 
zástupce pro věci technické:  Jan Jebáček, Ing. Petr Milko, Radek Chlupáč 
osoba pověřená vedením stavby:     Jan Jebáček, Ing. Petr Milko, Radek Chlupáč 
IČO:     293 66 186      
DIČ:     CZ2293 66 186     
bankovní spojení:   ČSOB, a.s.   
číslo účtu:    305536519/0300    
zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 75747 
 

 
II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 1. 6. 2023,ve znění dodatku číslo 1 
ze dne 22.8.2023 je změna termínu zahájení a dokončení díla v důsledku souběhu stavebních 
prací s akcí „Třebíč – dešťová zdrž“, která je prováděna na stejném staveništi jako předmětná 
akce. Z důvodu změn podmínek při provádění obou staveb uvedených v příloze 1 tohoto 
dodatku nebylo možno dodržet původní harmonogram dohodnutý na koordinačním jednání ze 
dne 13.7.2023. 
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 3 odst. 3.5. a čl. 14 odst. 14.1. Smlouvy o dílo 
na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: 

 
 

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště 
 

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: listopad 2023 

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 30. listopadu 2024. 

 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a souhlasí s ním. 



2/2 

 

Tento dodatek č. 2nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel 
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými 
podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 
Přílohy: Úprava harmonogramu 
      
 
za zhotovitele:  za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….                                     ………………………………...                               
    Jan Jebáček 
       Jednatel 
 

   Mgr. Karel Janoušek  
člen Rady Kraje Vysočina 

  

 



Nemocnice Třebíč-rekonstrukce areálové kanalizace 

Úprava harmonogramu – příloha 1  
k dodatku 2 smlouvy o dílo ze dne 1;6;2023 

Etapizace z koordinační porady 13;7;2023 – doplnění skutečného plnění  

1. Etapa  

– do 30.10.2023 – výstavba v rámci akce „Třebíč – dešťová zdrž - výstavba „Sběrač A“, úsek „A11“ – 

„A14“ včetně odhlehčovací komory „OK1A“ (fa. MBM Trade)  
- do 30.10.2023 – výstavba v rámci akce „Kanalizace za nemocnicí Třebíč“  
Plnění – byly prováděny práce podle HMG, byla zjištěna prosakující voda ve výkopu trasy 
potrubí. 
Provedeno odvodnění v místě zakládání objektu česlí. 
 

 2. Etapa  

– od 1.11.2023 – 31.3.2024 – výstavba v rámci akce „Nemocnice Třebíč – rekonstrukce areálové 
kanalizace“ – výstavba stok a hrubé stavby objektu česlí (fa. IS Jebáček)  
- od 1.1.2024 – 31.3..2024 - výstavba v rámci akce „Kanalizace za nemocnicí Třebíč“  
Plnění – byly prováděny práce na objektu česlí, nepříznivé počasí neumožnilo práce ve svahu 
ve výkopu trasy potrubí. Vlivem prosakující vody a zvýšení jejího množství z tajícího sněhu 
došlo k sesunutí větší části již vybudovaného výkopu. Ve výkopu ve svahu nebylo možno 
provádět pro množství bahna a nemožnost dosahu jakékoliv techniky žádné práce. 
 

 3. Etapa  

– od 1.4.2024 do 31.8.2024 - výstavba v rámci akce „„Třebíč – dešťová zdrž“, výstavba „Sběrač A“, 
úsek „A14“ – „OK1A“ “ (fa. MBM Trade)  
- od 1.5.2024 do 30.6.2024 – výstavba v rámci akce „Nemocnice Třebíč – rekonstrukce areálové 
kanalizace“, dokončení objektu česlí (fa. IS Jebáček)  
Plnění – byly prováděny práce na objektu česlí, potřebnou těžkou technik nelze použít, na 
staveništi je množství zeminy z obou staveb, komplikace s uložením. 
6.6.2024 proběhla druhá koordinační porada na které byla upravena etapizace. 

 4. Etapa  

- od 1.9.2024 do 30.9.2024 - výstavba v rámci akce „Třebíč – dešťová zdrž“ – komunikace „Sběrač A“, 
„A6 -. A14“ a dokončení terénních úprav 

 1;8;2024 předá zhotovitel MBM TR!DE zhotoviteli IS Jebáček staveniště pro nastěhování techniky ( 
jeřábu ) ; Součástí přípravy bude i odstranění přebytečné zeminy firmou MBM; Tato práce bude 
provedena jako poddodávka mezi MBM a IS a financována v rámci dodatku akce NE TR – 

rekonstrukce areálové kanalizace; 

 1;9;2024 předá zhotovitel IS Jebáček zhotoviteli MBM TR!DE zpět staveniště – komunikaci podél 
řeky; 

Po 1;9; bude zhotoviteli IS Jebáček umožněn přístup pracovníků na staveniště a manuální zásobování 
stavby . 

Práce na akci Nemocnice Třebíč-rekonstrukce areálové kanalizace budou ukončeny 30;11;2024 

 

!ktuální termínový stav: 

projekt „Nemocnice Třebíč – rekonstrukce areálové kanalizace“, dokončení objektu česlí“ 

od 1.11.2023 – 31.3.2024 měly probíhat práce jak na trubní části, tak na česlí. Poté mělo být 
staveniště v oblasti trubní části předáno k realizaci stavby „Třebíč – dešťová zdrž“, výstavba „Sběrač 
A“, úsek „A14“ – „OK1A“. Z důvodu neplánovaně teplé zimy (rozbahněný terén, výskyt spodní vody – 



v důsledku čehož nebylo možné použití plánované těžké techniky ve svahu) nebyly práce na trubní 
části po dobu 5 měsíců možné. Staveniště tedy předáno zhotoviteli stavby „Třebíč – dešťová zdrž“, 
výstavba „Sběrač A“, úsek „A14“ – „OK1A“ bez zhotovení trubní části. Zhotovitel stavby „Třebíč – 

dešťová zdrž“, výstavba „Sběrač A“, úsek „A14“ – „OK1A“ dokončí práce k 31. 8. 2024 a k 1. 9. 2024 

předá zpět staveniště na trubní část stavby „Nemocnice Třebíč – rekonstrukce areálové kanalizace“, 
dokončení objektu česlí“. Od tohoto termínu bude zhotoviteli poskytnuta stejná lhůta jako v původním 
harmonogramu, tj. 5 měsíců, tzn. nový termín zhotovení díla 30. 11. 2024. 

Práce na česlí probíhají dle harmonogramu prací u dodatku č. 1, tzn. do 30. 6. 2024 budou 
dokončeny. 


		2024-06-25T11:23:00+0200
	Mgr. Karel Janoušek


		2024-06-25T14:05:46+0200
	Jan Jebáček




